CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES

PODER LEGISLATIVO

 Boa Esperança-ES, 14 de novembro de 2025.

INDICAÇÃO nº _____/2025

Autor: Weverton Mattusoch Filgueira

Excelentíssima Senhora Joseth do Livramento Areia

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Vigente e Regimento

Interno, indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Boa Esperança-ES, que “Elabore um

Projeto de Lei, conforme o Anteprojeto em anexo que dispõe sobre o Programa de Conscientização e

Controle do Diabetes na rede pública municipal de ensino”.

JUSTIFICATIVA: Encaminho a Vossa Excelência o Anteprojeto de Lei que “Dispõe sobre o Programa

de Conscientização e Controle do Diabetes na rede pública municipal de ensino”, cuja justificativa se

encontra expressa na proposição em anexo.

Face às considerações solicito que sejam tomadas as providências para a solução da Indicação.

WERVERTON MATTUSOCH FILGUEIRA

Vereador/autor

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003100340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003100340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003100340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 34003100340039003A005000

Assinado eletronicamente por Weverton Mattusoch Filgueira em 17/11/2025 17:47

Checksum: C64E47793641D492CF918F251EDA4FF0A31D93183CEB01D2D3C7193C34E62BBF

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003100340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

	PODER LEGISLATIVO